
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Izīrē māju Rīgā, Centrā, Bruņinieku iela

Īrei  tiek  piedāvātas  bijušās  sporta  kluba  telpas  pašā
Rīgas  centrā.  Ļoti  ērta  nokļūšana gan ar  sabiedrisko
transportu, gan automašīnu. Ideāla iespēja uzsākt savu
biznesu  vai  arī  papildināt  ar  jaunu  lokāciju.  Māja  ir
pilnībā renovēta. Telpas ir izvietotas 3 stāvos ar kopējo
platību  418kvm.,  3  atsevišķas  ieejas.  Ēkai  ir  savs
apkures  katls,  pakešu  logi.  Telpas  ar  augstiem
griestiem,  parketu  un  savu  ventilācijas  sistēmu.  Ērts
telpu  plānojums.  Ir  savs  baseins  un sauna,  kā  arī  3
sanitārie mezgli., CITY REAL ESTATE ID - 425719

 

ID: 425719
Tips: Māja
Sub-tips: Privātmāja
Cena: 1500.00 EUR
Cena m2: 3.59 EUR
Platība: 418.00 m2

Istabas: 6
Stāvu skaits: 3
Remonts: kosmētiskais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: ir mēbelēts

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


